
SIA ”DAUGAVPILS ŪDENS” MAKSAS PAKALPOJUMU CENRĀDIS   

(no 01.07.2024.) 

 

Ūdens kvalitātes kontroles laboratorijas sniegto maksas pakalpojumu veidi un cenas 

Pakalpojumu nosaukums 
Cena, 

EUR ar 
PVN  

pH noteikšana  3.17 

Elektrovadītspējas noteikšana 6.85 

Hlorīdjonu noteikšana 10.16 

Kopējās cietības noteikšana 12.60 

Kalcija, magnija noteikšana 12.12 

Sārmainības noteikšana 9.20 

Nitrātjonu noteikšana 23.90 

Nitrītjonu noteikšana 11.17 

Amonija jonu noteikšana 27.38 

Dzelzs noteikšana 24.32 

Mangāna noteikšana 24.49 

Permanganāta indeksa noteikšana 7.55 

Cieto suspendēto vielu noteikšana 11.25 

Kultivēto mikroorganismu skaita noteikšana, 22°C 17.85 

Zarnu enterokoku noteikšana 20.04 

Duļķainības noteikšana 2.46 

Krāsainības noteikšana 4.97 

Brīvā un kopējā hlora noteikšana 5.89 

Sulfātjonu noteikšana 10.99 

Fosfātjonu  fosfora noteikšana 11.13 

Kopējā fosfora noteikšana 16.13 

Kopējā slāpekļa noteikšana 25.64 

Ekstrahējamo vielu, naftas produktu noteikšana 70.81 

Ūdenī izšķīdušā skābekļa noteikšana 9.20 

BSP noteikšana 24.36 

ĶSP noteikšana 23.58 

SVAV noteikšana 30.90 

Garša, smarža 1.78 

Sausnas saturs 8.97 

Izšķīdušā skābekļa noteikšana 5.65 

Sulfītus reducējošo anaerobu (clostridia) sporu noteikšana un uzskaite 25.41 

Testēšanas pārskata sagatavošana 3.56 

Bakteriālo enzīmu noteikšanas tehnoloģija par Pseudomonas aeruginosa klātbūtni 15.00 

Ūdens paraugu ņemšana 7.36 

Izšķīdušu anjonu noteikšana 8.71 

Escherichia Coli un koliformas baktēriju  skaitīšana (membrānfiltrācijas metode ūdeņiem ar 
zemu bakteriālo floras fonu) 

20.27 

Escherichia Coli un koliformas baktēriju  skaitīšana (visticamākā skaitļa metode) 22.14 

 

 

 



Ūdensvada un kanalizācijas tīklu nodaļas sniegto maksas pakalpojumu veidi un cenas 

Pakalpojuma nosaukums 
Cena, 

EUR ar 
PVN 

Ūdensvada ievada pieslēgšana bez skalošanas, dezinfekcijas un ūdens parauga testēšanas 23.39 

Ūdensvada ievada pieslēgšana ar skalošanu un ūdens parauga testēšanu, bez dezinfekcijas 
(pieslēdzamais ūdensvada ievads no plastmasas caurules) 

112.24 

Ūdensvada ievada pieslēgšana ar skalošanu un ūdens parauga testēšanu, bez dezinfekcijas 
(pieslēdzamais ūdensvada ievads no metāliskas caurules) 

134.76 

Ūdensvada ievada (Dn15 - Dn32, garums līdz 50m) skalošana, dezinfekcija un ūdens parauga 
testēšana (ievads no plastmasas caurules) 

149.70 

Ūdensvada ievada (Dn15 - Dn32, garums līdz 50m) skalošana, dezinfekcija un ūdens parauga 
testēšana (ievads no metāliskas caurules) 

174.03 

Ūdensvada ievada atslēgšana 30.67 

Ūdensvada atkausēšana, 1 st. 57.97 

Esošā ūdensvada cauruļvada (līdz 50 m) hidrauliskā pārbaude, ja ūdensvads nav ekspuatēts 
vairāk kā gadu 

50.15 

Ūdens mucas transportēšana Daugavpils pilsētas teritorijā (nav iekļautas izmaksas par ūdens 
apjomu) 

60.15 

Kanalizācijas izvada pieslēgšana maģistrālajam tīklam (esošais izvads) 34.18 

Kanalizācijas pieslēgšana maģistrālajam tīklam (pēc izbūves) 40.95 

Kanalizācijas izvada atslēgšana no maģistrālā tīkla 52.95 

Pagalma kanalizācijas tīklu tīrīšana ar RIONED iekārtu, 1 st. 78.73 

Pārējie darbi (faktiski izpildītie darbi ar tāmes sastādīšanu)  
 

 

Realizācijas un kontroles nodaļas sniegto maksas pakalpojumu veidi un cenas 

Pakalpojuma nosaukums 
Cena, 

EUR ar 
PVN 

Ūdens skaitītāju plombēšana 6.58 

Ūdens pieslēgšana vai atslēgšana, plombēšana 13.60 

Ūdens mērītāja mezgla ievešana ekspluatācijā, plombēšana 29.78 

Ūdens skaitītāju DN 15 mm noņemšana, uzstādīšana, plombēšana tehnisko iemeslu dēļ -  
1 gab.* 

12.99 

Ūdens skaitītāju DN 15 mm noņemšana, uzstādīšana, plombēšana tehnisko iemeslu dēļ -  
2 gab.* 

19.43 

Ūdens skaitītāju DN 15 mm noņemšana, uzstādīšana, plombēšana tehnisko iemeslu dēļ -  
3 gab.* 

25.91 

Ūdens skaitītāju DN 15 mm noņemšana, uzstādīšana, plombēšana tehnisko iemeslu dēļ -  
4 gab.* 

32.34 

Ūdens skaitītāju DN 20-40 mm noņemšana, uzstādīšana, plombēšana tehnisko iemeslu dēļ* 29.78 

Ūdens skaitītāju DN 50-200 mm noņemšana, uzstādīšana, plombēšana tehnisko iemeslu 
dēļ* 

57.11 

Ūdensvada atkausēšana 44.64 

Pakalpojumu maksa par ūdens mērītāju rādījumu noņemšanu (mēnesī)  3.48 

Pārējie pakalpojumi (saskaņā ar kalkulāciju)  

 
 
 
 
 



Notekūdeņu atsūknēšanas, pieņemšanas un apstrādes pakalpojumi 
 

Daugavpils pilsētas pašvaldības administratīvajā teritorijā  ir noteiktās sekojošās notekūdeņu atsūknēšanas 
apkalpošanas zonas: 
 
1.zona:  
Daugavpils pilsētas apkaimes Centrs, Esplanāde, Dzelzceļnieks, Gajoks, Čerepova, Grīva, Cietoksnis, Jaunbūve; 
 
2.zona: 
Daugavpils pilsētas apkaimes Ezermala, Niderkūni, Ligiņiški, Vecā Forštadte, Jaunā Forštadte, Judovka, Ruģeļi, 
Dzintari, Ķīmija, Kalkūni (Daugavpils pilsētas teritorijā); 
 
3.zona:  
Daugavpils pilsētas apkaimes Viduspoguļanka, Vizbuļi, Vecstropi (Daugavpils pilsētas teritorijā), Jaunie Stropi, 
Mežciems, ciemi Maļutki, Mičurinietis, Daugava, Celtnieks, Sīkumi, Peski; 
 
4.zona:  
Daugavpils pilsētas apkaime Mazie Stropi; 
 
5.zona:  
Daugavpils pilsētas apkaime Križi. 

 
 

Notekūdeņu atsūknēšanas pakalpojumi * 
 

Nosaukums 
Summa atbilstoši noteiktajai apkalpošanas zonai (EUR ar PVN) 

1. zona 2. zona 3 .zona 4. zona 5. zona 

Notekūdeņu atsūknēšana 
(ar kombinēto kanālu 
mazgājamo mašīnu 
Scania) 

70.28 83.30 101.57 129.34 165.54 

Notekūdeņu atsūknēšana 
(ar kombinēto kanālu 
mazgājamo mašīnu 
MAN) 

84.75 98.72 118.36 148.19 187.09 

Notekūdeņu atsūknēšana 
(ar asenizācijas mašīnu 
Volvo)  

42.74 53.91 69.60 93.45 124.53 

 
*  Pakalpojuma cena  par 1 specializētās mašīnas (asenizācijas mašīna) braucienu. Atsūknēto notekūdeņu 
pieņemšanas KAI un apstrādes cena nav šis kalkulācijas  sastāvdaļa. 
 

 
Notekūdeņu un nosēdumu pieņemšanas un apstrādāšanas cena (pieņemot no asenizātoriem), 1 m3  
 

Nosaukums Summa atbilstoši noteiktajai piesārņojuma kategorijai*,   
EUR ar PVN 

 1. kategorija 2. kategorija 

1 m3 notekūdeņu pieņemšana 
un apstrāde 

0.99 7.51 

 
* Notekūdeņu piesārņojuma kategorija  ir noteikta līgumā 

 
Smilšķērāja atsūknēšanas un smilts ūdens utilizācijas pakalpojumi (par 1 braucienu) 

 

Nosaukums 
Summa atbilstoši noteiktajai apkalpošanas zonai (EUR ar PVN) 

1. zona 2. zona 3 .zona 4. zona 5. zona 

Smilšu ūdeņu atsūknēšana 
un utilizācija, 1 brauciens  

516.46 524.29 535.29 552.01 573.83 
 


